
 
УКРАЇНА 

ЧЕРНІВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 26.11. 2024  № 815/24                   м. Чернівці 

 

 

Про закріплення територій обслуговування за комунальними 

закладами дошкільної та загальної середньої освіти 

Чернівецької міської територіальної громади та віднесення  до 

закріплених територій  окремих приміщень житлового фонду 

спеціального  призначення, в яких тимчасово проживають внутрішньо 

переміщені особи 

 

 

Відповідно до статей 32, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 66 Закону України «Про освіту», статті 8 Закону України «Про 

повну загальну середню освіту», статей 11, 18 Закону України «Про дошкільну 

освіту», пункту 5 Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 

учнів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 р. 

№ 684 (зі змінами), пункту 9 розділу 1 Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018 р. № 367, підпункту 1 пункту 10 Положення про 

заклад дошкільної освіти, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 12.03.2003р. № 305 зі змінами, з метою забезпечення 

конституційного права мешканців громади та  дітей з числа тимчасово 

внутрішньо переміщених осіб на здобуття освіти, територіальної доступності 

дошкільної, початкової та базової освіти,  формування оптимальної мережі 

закладів дошкільної та загальної середньої освіти, беручи до уваги  клопотання 

адміністрацій закладів освіти, зміни найменування вулиць міста Чернівців та 

зміни типу та найменування окремих  закладів загальної середньої освіти, 

виконавчий комітет Чернівецької міської ради 

 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Закріпити території обслуговування за комунальними закладами: 

1.1. Дошкільної освіти Чернівецької міської територіальної громади 

(додаток 1). 



2 
 

1.2. Загальної середньої освіти Чернівецької міської територіальної 

громади (додаток 2). 

   

2. Віднести адреси окремих приміщень житлового фонду спеціального 

призначення, в яких тимчасово проживають внутрішньо переміщені особи, до 

закріплених територій обслуговування за комунальними закладами дошкільної 

та загальної середньої освіти  Чернівецької міської територіальної громади 

(додаток 3). 

 

3. Визнати такими, що втратили чинність: 

3.1. Пункт 1 рішення виконавчого комітету міської ради від 14.11.2023 р. № 

761/26  «Про закріплення територій обслуговування за комунальними закладами 

дошкільної та загальної середньої освіти Чернівецької міської територіальної 

громади». 

3.2. Рішення  виконавчого комітету міської ради від 28.03.2023 р.                        

№ 175/7  «Про віднесення до закріплених територій обслуговування за 

комунальними закладами дошкільної та загальної середньої освіти Чернівецької 

міської територіальної громади  адрес окремих приміщень житлового фонду 

спеціального призначення, в яких тимчасово проживають внутрішньо 

переміщені особи». 

 

4. Рішення набирає чинності з дня його  оприлюднення   на офіційному 

вебпорталі Чернівецької міської ради. 

 
5. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на заступника 

міського голови  з питань діяльності виконавчих органів міської ради                       
Юрія Лесюка. 
 
 
 
Чернівецький міський голова                                               Роман КЛІЧУК                                             


